

Skov Andersen ApS

Ringagervej 32, 2605 Brøndby

CVR-nr. 30 71 97 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2025.

Kenneth Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Skov Andersen ApS Ringagervej 32 2605 Brøndby
	E-mail: skovogandersen@gmail.com
	CVR-nr.: 30 71 97 78
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Andersen, direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Sjoko Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrervirksomhed samt salg af trævarer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 99.558 kr. mod 260.404 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.868.177	1.569.475
1 Personaleomkostninger	-1.723.958	-1.260.641
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.654	-11.475
Driftsresultat	124.565	297.359
2 Andre finansielle indtægter	5.320	120
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.782	-4.034
Resultat før skat	128.103	293.445
5 Skat af årets resultat	-28.545	-33.041
Årets resultat	99.558	260.404
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	99.558	260.404
Disponeret i alt	99.558	260.404



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.307	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.307</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>39.307</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.113.069	569.116
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	337.347	69.532
	Udsudte skatteaktiver	13.133	16.070
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.392	0
	Andre tilgodehavender	28.623	27.810
	Periodeafgrænsningsposter	25.318	20.337
	Tilgodehavender i alt	<u>1.521.882</u>	<u>702.865</u>
	Likvide beholdninger	<u>263.834</u>	<u>875.457</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.785.716</u>	<u>1.578.322</u>
	Aktiver i alt	<u>1.825.023</u>	<u>1.578.322</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	974.403	874.845
Egenkapital i alt	1.099.403	999.845
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.006	151.680
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	16.590
Anden gæld	612.614	410.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	725.620	578.477
Gældsforpligtelser i alt	725.620	578.477
Passiver i alt	1.825.023	1.578.322



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	614.441	739.441
Årets overførte overskud eller underskud	0	260.404	260.404
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	874.845	999.845
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.558	99.558
	125.000	974.403	1.099.403



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.554.836	1.142.567
Pensioner	139.605	91.344
Andre omkostninger til social sikring	29.517	26.730
	<u>1.723.958</u>	<u>1.260.641</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	743	120
Renter mellemregning Holding	4.577	0
	<u>5.320</u>	<u>120</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.654	11.475
	<u>19.654</u>	<u>11.475</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.782	4.034
	<u>1.782</u>	<u>4.034</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.608	62.590
Årets regulering af udskudt skat	2.937	2.832
Regulering af tidligere års skat	0	-32.381
	<u>28.545</u>	<u>33.041</u>



Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	345.617	345.617
Tilgang i årets løb	58.961	0
Kostpris 31. december 2024	404.578	345.617
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-345.617	-334.142
Årets afskrivninger	-19.654	-11.475
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-365.271	-345.617
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	39.307	0


